DR. MA13fL PIN fi DA COSTA
Vice-PrIiente

111
ia. Ao  I II  Iro 01  9.1 I IS 001

ar
GLJ_J.-." IN Dr: JOSÉ ROSSATTO BERNARDI

2° Secretário 	 1° Sec
ES DE MIRA

io

da -~e/ta ru/~,a d ~Ir - SP

- ga,Att a L9Ya~aitio. ode.  -

DECRETO LEGISLATIVO N° 140, DE 15 DE SETEMBRO DE 2.015.

"DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE TÍTULO DE CIDADÃO BALUARTE DE CIVISMO
E DIGNIDADE ADMINISTRATIVA AO DOUTOR JOSÉ RENATO NALINI".

(Projeto de Decreto Legislativo n° 05/2015, de autoria do Vereador Doutor Marcel Pinto da
Costa).

O Presidente da Câmara Municipal da
Estância Turística de Ibitinga.
Faço saber que a Câmara Municipal aprovou
e eu promulgo o seguinte DECRETO
LEGISLATIVO:

Art. 1°. A Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga concede o Título de
"Cidadão Baluarte de Civismo e Dignidade Administrativa" ao Doutor JOSÉ
RENATO NALINI, conforme Resolução n° 2.931, de 12 de julho de 2015, com
alterações posteriores.

Art. 2°. O Título de Cidadão Baluarte de Civismo e Dignidade Administrativa é
conferido ao homenageado como reconhecimento de nossa comunidade pelo
exemplo de dedicação e fidelidade aos interesses públicos, e nobreza
praticada em suas palavras e ações.

Art. 3°. A Mesa da Câmara Municipal, após aprovação da concessão do Título,
expedirá diploma que será entregue solenemente ao cidadão agraciado em
data marcada para esse fim.

Art. 4°. Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões " janir Storniolo", 15 de setembro de 2.015. Sessões

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Shir e de Cdrvalho Ruedas
Diretora Geral

- g'a /titai L7-a cá4tai 0304, 	 _

Registrado na Secretaria da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga,
em quinze (15) de setembro de dois mil e quinze (2.015).

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000 m Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br 	 u

	Page 1
	Page 2